partir de 12 de setembro de 2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1.  Conforme  manifestação  da  Coordenação  do  CAPS em fls.  368  e  Nota  de 
Reserva Orçamentária em fls. 356, o valor para o atendimento da prorrogação será 
de  R$  24.000,00  (vinte  e  quatro  mil  reais) e  correrá  pela  seguinte  dotação 
orçamentária:

12.01.00 3.3.90.39 10.301.1001-2.004 F01

CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1. Permanecem em vigor todas as demais cláusulas contratuais não atingidas pelo 
presente termo.

E  por  estarem  assim  ajustados,  firmam  o  presente  contrato  na  presença  das

[...]

DEPENDÊNCIA QUÍMICA nos termos da tabela abaixo, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste instrumento em beneficio do adolescente D.R. 
(10 anos) acompanhado pelo Centro de Atenção Psicossocial Infantojuvenil.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

1. Estamos CIENTES de que:
Pelo Presente termo, nós, abaixo identificados:
Advogado(s): Município: Dr. Valter Tadeu Camargo de Castro – OAB/SP 83.082; 
Dr. Caio Vinícius Peres e Silva – OAB/SP 214.257; Dra. Érica Regina Pianca – 
OAB/SP 206.780 e Dr.